
Zajeďte si s námi na výlet malebnou 
jihočeskou krajinou. Poslední dva červencové 
víkendy se můžete svézt některým ze 
zvláštních vlaků, a porozhlédnout 
se po místech, kde byla natočena řada 
oblíbených českých pohádek a filmů.

Co nás čeká
• �jízdy historických souprav s parní 

lokomotivou „Všudybylka“
• �na nádraží v Blatné na vás čekají 

rádcové X a Y z Šíleně smutné 
princezny, v zámeckém parku potkáte 
Bílou paní a u Zámeckého rybníka 
uvidíte scénku s princeznou Helenkou 
a princem Václavem na lodičce. 
V blatenském muzeu je připravena 
výstava Kamera, klapka, jedém…! 
o filmech točených na Blatensku.

21., 22., 28. a 29. července 2018

www.cd.cz/nostalgie
www.cd.cz/jiznicechy

DALŠÍ INFORMACE 

parní lokomotiva „Všudybylka“

Jihočeské léto s párou –
blatenské lokálky

BLATNÁ – BŘEZNICE A ZPĚT/BLATNÁ – STRAKONICE 
A ZPĚT/BLATNÁ – NEPOMUK A ZPĚT

PARTNEŘI AKCE

Blatná Radomyšl Strakonice Nepomuk



JÍZDNÉ

JÍZDNÍ ŘÁDY

Jihočeské léto s párou –
blatenské lokálky

Vlaky Bílá paní a Šíleně smutná princezna  
21., 22., 28. a 29. 7.

www.cd.cz/nostalgie
www.cd.cz/jiznicechy

DALŠÍ INFORMACE 

TAM STANICE ZPĚT

8:17 14:49 Blatná 10:41 17:18

8:24 14:56 Mačkov 10:34 17:11

8:31 15:03 Sedlice 10:27 17:03

8:33 15:05 Sedlice 10:17 17:01

8:36 15:08 Sedlice město 10:14 16:59

8:43 15:15 Rojice 10:08 16:52

8:47 15:19 Velká Turná 10:04 16:49

8:51 15:23 Radomyšl 9:59 16:44

8:52 15:26 Radomyšl 9:58 16:28

8:55 15:30 Radomyšl zastávka 9:55 16:25

9:00 15:34 Domanice 9:50 16:20

9:05 15:40 Řepice 9:45 16:15

9:11 15:45 Strakonice 9:39 16:09

TAM STANICE ZPĚT

12:38 Březnice 12:00

12:48 Hudčice 11:50

12:53 Slavětín u Březnice 11:44

12:58 Bělčice 11:39

12:59 Bělčice 11:32

13:07 Závišín 11:25

13:14 Bezdědovice 11:18

13:17 Blatná 11:14

Vlak Herold 21. a 28. 7.

TAM STANICE ZPĚT

13:00 Nepomuk 12:14

13:04 Třebčice 12:10

13:08 Želvice 12:06

13:14 Kotouň 12:00

13:24 Kotouň 11:42

     | Životice      |

13:36 Kasejovice 11:29

     | Hradiště u Blatné      |

13:44 Lnáře 11:22

13:48 Tchořovice 11:18

13:55 Blatná 11:10

Vlaky Svatý Jan a Černý baron 22. a 29. 7.

parní lokomotiva „Všudybylka“

DOSPĚLÉ DĚTSKÉ (6–15 LET) RODINNÉ*

1 SMĚR ZPÁTEČNÍ 1 SMĚR ZPÁTEČNÍ 1 SMĚR ZPÁTEČNÍ

Strakonice – Blatná 100 160 50 80 250 400

Blatná – Březnice 100 160 50 80 250 400

Blatná – Nepomuk 100 160 50 80 250 400

* Rodinné – 2 dospělí + 2 děti do 18 let nebo 3 děti do 15 let. Přeprava jízdního kola 30 Kč za jednu jízdu.

PARTNEŘI AKCE

Blatná Radomyšl Strakonice Nepomuk

BLATNÁ – BŘEZNICE A ZPĚT/BLATNÁ – STRAKONICE 
A ZPĚT/BLATNÁ – NEPOMUK A ZPĚT


